
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor kontroly a komunikace 

  

      

      

 

 

Váš dopis zn.:   -           

Naše značka:   P10-298210/2023 

Vyřizuje linka:   Libuše Krejčová/260        

V Praze dne:   11. 7. 2023 

    

    

 

 

 

 

Informace o postoupení podání  
 

Vážená paní , 

 

městské části Praha 10, Úřadu městské části Praha 10 bylo dne 3. 7. 2023 doručeno Vaše podání 

týkající se monitorování veřejného prostoru kamerou umístěnou na domě na adrese Bajkalská 

1274/4, Praha 10.  K předmětnému podání sdělujeme, že zdejší městská část Praha 10 není 

vlastníkem dotčeného objektu a není ani věcně příslušným orgánem, který by byl oprávněn Váš 

podnět řešit.  

 

Z výše uvedeného důvodu bylo předmětné podání z naší strany postoupeno Úřadu pro ochranu 

osobních údajů, který je ústředním správním úřadem pro oblast ochrany osobních údajů.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Tomáš Kosmel 

vedoucí odboru kontroly a komunikace                                                      ,,otisk razítka“  
,,podepsáno elektronicky“      

 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 387    

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093 515           

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

Bankovní spojení: -  www.praha10.cz 

 


